СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  28 марта  2017 г.                                                                            № 32
пос. Оловянная

О внесении изменений в  правила
 землепользования и застройки

сельского поселения «Тургинское»
 муниципального района «Оловяннинский район»

В соответствии со ст. 30,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от  29 декабря 2004 года № 190 – ФЗ, п.20, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протоколом заседания комиссии по разработке проекта о внесении изменений в  правила  землепользования и застройки сельского поселения «Тургинское» от 28.02.2017г., Устава муниципального района «Оловяннинский район»

п о с т а н о в л я ю:

1. Приступить к подготовке проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения «Тургинское» муниципального района «Оловяннинский район».

2. Настоящее Решение  вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального района

«Оловяннинский район»

Председатель Совета                                                                      Н.Н. Бахтин